АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018  № 85

  р.п. Лососина

Об утверждении  резервного помещения

для голосования на территории городского                                                          поселения «Рабочий поселок Лососина»

        В соответствии с п.16. ст.20, ст.61 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67 ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.13, ст.22, ст.77 Избирательного Кодекса Хабаровского края, в целях обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав и права на участие в референдуме на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить резервное  помещение для голосования и размещения избирательной комиссии МБУК «Клуб» городского поселения «Рабочий поселок Лососина», п. Лососина, ул. Пролетарская, 8.
2. Руководителю МБУК «Клуб» городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в срок до 20.06.2018 года обеспечить готовность помещения для проведения голосования и размещения избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Каплиеву Е.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения                                                              И.Н.Будяк